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---------- Původní e-mail ----------

Od: Veronika Sulková - B2B Partner <napistenam©b2bpartner.cz>

Komu: leosbolardt@seznam.cz

Datum: 12. 12. 2024 15:09:21

—————Původní zpráva-----

Od: 323 Partner <0bjednavky©b2bpartner.cz>

Odesláno: 12.12.202414:59:44

 
>

> Fakturační adresa:

>

> Prácheňské muzeum v Písku

> Velké náměstí 1 14/3

>

> 39701 Písek

> IČO: 00367851

>

> Dodací adresa:

>

> Prácheňské muzeum v Písku

> Leoš Bola rdt

> Velké náměstí 1 14/3

>



> 39701 Písek

> Tel.: [732637045](tel:732637045)

>

> Kontaktní údaje:

>

> Leoš Bolardt

> Velké náměstí 1 14/3

>

> 39701 Písek

> Tel.: [732637045](tel:732637045)

> E-mail: leosbolardt@seznam.cz

>

> Poznámka:

>

> Referenčníčíslo:

>

> Objednali jste:

>

> 2 ks 178387

> [Dílenská kovová skříň na nářadí KOVONA, 4 police,

svařovaná,

> nosnost 50 kg, 950 x 500 x1950

mm](https://www.b2bpartner.cz/dilenska—kovova—skrin-

na—naradi-kovona-4-police—svarovana-nosnost-SO—kg—950—

x-500—x-1950—mml)

>

> 9 619,00 Kč / ks

> 11 638,99 Kč s DPH

> 19 238,00 Kč

> 23 277,98 Kč s DPH

>

> 1 ks 1262673

> [Dílenská skříň MECHANIC, 1950x920x500 mm, 2 police,

4 zásuvky

> modré dveře](https://www.b2bpartner.cz/dilenska-skrin-

mechanic-1950x920x500-mm-2-police-4-zasuvky—modre-

dvere/)

>

> 15 648,00 Kč / ks

> 18 934,08 Kč s DPH

> 15 648,00 Kč

> 18 934,08 Kč s DPH

>

> 3 ks 1262653

> [Policová dílenská skříň 2-dveřová MECHANIC, 3 police,

920

> x 500 x 1950 mm, modré

dveře](https://www.b2bpartner.cz/policova-dilenska—

skrin-2—dverova-mechanic-3-police-920-x-500—x-1950-

mm-modre-dverel)

>



> 11 529,00 Kč / ks

>13 950,09 Kč s DPH

> 34 587,00 Kč

> 41 850,27 Kč s DPH

>

> 6 ks 126774

> [Přídavná police k dílenským skříním MECHANIC, 920 x

500 mm,

> šedá, 1 ks, TYP 1](httpsz/lwww.b2bpartner.cz/pridavna-

police-k-dilenskym-skrinim-mechanic-920-x-500-mm-

seda-1 -ks-typ-1/)

>

> 913,00 Kč / ks

>1 104,73 Kč s DPH

> 5 478,00 Kč

> 6 628,38 Kč s DPH

>

> 1 bal 186169

> [U držák- oko - držák na nářadí pro EUROPERFO

panely](https://www.b2bpartner.cz/u-drzak-oko-drzak-na—

naradi—pro-europerfo-panelyl)

>

> 280,00 Kč / bal

> 338,80 Kč s DPH

> 280,00 Kč

> 338,80 Kč s DPH

>

> 2 ks 186170

> [Držák klíčů, pro EUROPERFO

panely](https://www.b2bpartner.cz/drzak-klicu-pro-

europerfo—panelyl)

>

> 171,00 Kč/ks

> 206,91 Kč s DPH

> 342,00 Kč

> 413,82 Kč s DPH

>

> 2 bal186172

> [Dvojitý hák - zahnutý - držák nářadí pro EUROPERFO

panely](https://www.b2bpartner.cz/dvojity—hak-zahnuty-

drzak-naradi-pro—europerfo-panelyl)

>

> 280,00 Kč / bal

> 338,80 Kč s DPH

> 560,00 Kč

> 677,60 Kč s DPH

>

> 3 ks 186174

> [Držák šroubováků pro EUROPERFO

panely](https://www.b2bpartner.cz/drzak-sroubovaku-pro-

europerfo-panelyl)



>

> 293,00 Kč / ks

> 354,53 Kč s DPH

> 879,00 Kč

> 1 063,59 Kč s DPH

>

> 2 bal186175

> [Jednoduchý hák - zahnutý - držák nářadí pro

EUROPERFO

panely](https://www.b2bpartner.cz/jednoduchy-hak-

zahnuty-drzek-naradi-pro-europerfo-panelyl)

>

> 235,00 Kč / bal

> 284,35 Kč s DPH

> 470,00 Kč

> 568,70 Kč s DPH

>

> 1 ks 126500

> [Háček 45° - 15 mm na nářadí pro EUROPERFO

panely](https://www.b2bpartner.cz/hacek-45-15-mm-na-

naradi-pro-europerfo-panelyl)

>

> 70,00 Kč / ks

> 84,70 Kč s DPH

> 70,00 Kč

> 84,70 Kč s DPH

>

> 6 ks 126502

> [Háček45o - 50 mm na nářadí pro EUROPERFO

panely](https://www.b2bpartner.oz/hacek-45-50-mm-na-

naradi-pro—europerfo—panelyl)

>

> 76,00 Kč / ks

> 91,96 Kč s DPH

> 456,00 Kč

> 551,76 Kč s DPH

>

> 3 ks 126507

> [Smyčka přímá - 50 mm - držák na nářadí pro

EUROPERFO panely](https://www.b2bpartner.cz/smycka-

prima-SO-mm-drzak-na-naradi-pro-europerfo-panelyl)

>

> 130,00 Kč/ks

> 157,30 Kč s DPH

> 390,00 Kč

> 471,90 Kč s DPH

>

> 3 ks 126516

> [Smyčká přímá - 100 mm - držák na nářadí, pro

EUROPERFO panely](https://www.b2bpartner.cz/smycka-

prima-100-mm-drzak-na-naradi-pro-europerfo-panelyl)

4



>

> 109,00 Kč / ks

> 131,89 Kč s DPH

> 327,00 Kč

> 395,67 Kč s DPH

>

> 3 ks 126518

> [Smyčka 90° - 100 mm - držák na nářadí, pro EUROPERFO

panely](https://www.b2bpartner.cz/smycka-90—100-mm—

drzak—na-naradi-pro-europerfo-panelyl)

>

> 157,00 Kč / ks

> 189,97 Kč s DPH

> 471,00 Kč

> 569,91 Kč s DPH

>

> 2 ks 1262628

> [Sada dělících organizérů do zásuvek skříní MECHANIC,

12 poln(https://www.b2bpartner.cz/sada-delicich-

organizeru-do-zasuvek-skrini-mechanic-12-polil)

>

> 1 408,00 Kč / ks

>1 703,68 Kč S DPH

> 2 816,00 Kč

> 3 407,36 Kč s DPH

>

> 2 ks 1262629

> [Sada dělících organizérů do zásuvek skříní MECHANIC,

15 polí](https://www.b2bpartner.cz/sada-delicich-

organizeru—do-zasuvek-skrini—mechanic—15-polil)

>

> 1 705,00 Kč / ks

> 2 063,05 Kč s DPH

> 3 410,00 Kč

> 4126,10 Kč s DPH

>

> Způsob platby

> Faktura se splatností

> Zdarma

>

> Způsob dopravy

> Doprava ZDARMA od B2B Partner

> Zdarma

>

> Cena celkem:

> 85 422,00 Kč bez DPH

>

> 103 360,62 Kč s DPH

>

> Hezký den,

>



> BZB Partner s.r.o.

> Tel: 800 700 700

> E-mail: napistenam©b2bpartner.cz


